平成１８年１０月１０日

各 位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 菊 地 俊 雄

 （コード番号：８９９９ 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 齋 藤 淳 夫

 （TEL．０２８－６５０－７７７７）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１８年１１月１日付をもって下記の通り役員の異動を行いますのでお知らせいたし

ます。

記

１．異動の理由

 当社は、設立以来、創業者である菊地 俊雄が代表取締役社長を務めてまいりましたが、平

成１８年４月１日より代表取締役副社長 福田 晃が社長職の後任候補としてＣＯＯの任にあ

たって参りました。

 今般、本経営体制が定着したと判断したことから、新進気鋭の４２才の若きリーダーである

福田 晃を社長職に任じ、名実ともに経営全般の執行を第一線で担当させるとともに、

代表取締役社長 菊地 俊雄はＣＥＯのまま会長職に就任することと致しました。

 また、専務取締役 磯 国男は、取締役副社長として当社の事業全般について新社長の補佐

にあたります。

２．役員の異動（平成１８年１１月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

菊 地 俊 雄 代表取締役会長（ＣＥＯ） 代表取締役社長（ＣＥＯ）

福 田   晃 代表取締役社長（ＣＯＯ） 代表取締役副社長（ＣＯＯ）

磯   国 男 取締役副社長 専務取締役 建築生産本部長

1

３．新任代表取締役社長の略歴

氏  名 福 田  晃（ふくだ あきら）

生年月日 昭和３９年９月３日生

最終学歴 昭和62年３月 東京理科大学理工学部土木工学科卒業

略  歴 平成８年７月 当社入社

平成12年４月  開発部長

平成12年９月  取締役 就任

平成15年10月 都市計画部長

平成16年２月 常務取締役 就任

平成16年６月 代表取締役副社長 就任

以 上

2